«Пöдтыбок»

сикт овмöдчöминса

администрация
	[image: image1.wmf]
	Администрация  сельского поселения   «Подтыбок»

	ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  От 24 апреля 2020 года
	№ 18

	(Республика Коми, Корткеросский район, п. Подтыбок)

О признании утратившим силу постановления администрации сельского поселения «Подтыбок»
Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», администрация сельского поселения «Подтыбок»,
         ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1..Постановление № 75 от 19.11.2015 г. «Об утверждении административного  регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о жилищно-коммунальных услугах, оказываемые населению» считать утратившим силу.
2. Постановление № 54 от 01.08.2019г. « О внесении изменений в   постановление  администрации   сельского    поселения    «Подтыбок»   от 19 ноября 2015 г. № 75 «Об утверждении  административного  регламента  предоставления муниципальной  услуги   «Предоставление     информации   о   жилищно-коммунальных услугах,  оказываемых населению» считать утратившим силу.

         3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
Глава сельского поселения «Подтыбок»                                              Е. Михайлова